Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: XHEVAT

Atésia: XHEVDET
Mbieméri: SHPATA
Daté lindja: 03/12/1982
Vend lindja:ZGOSHT,ALB

Kandidat pér antar késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té

datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: 1997-2001 Shkolla e Mesme e Gjuheve te Huaja Elbasan.

2001-2005 Universitetei Aleksender Xhuvani Eibasan dega Gjuhe e Huaja
Frengjisht

Eksperienca né puné:

Tetor 2006 e ne vazhdi mesues i gjuhes Frenge ne shkollen 9- vjecare
Sabrije Qyra Dardhe Bashkia Librazhd

Aktivite shogerore:
Kordinator mr geverine e nxenesve ne shogaten Word Vision.

I shogerueshem me te gjithe. Pika ime e forte eshte komuniki dhe
menaxhimi i situates.

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenate dhe vertetesine e kesaj Cv-je.

Deklaruesi
Xhevat Shpata
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